
OBLASTNÍ PŘEBOR - SPOLEČNÉ SKLADBY LINIE „B“ 2023 
 

Časový rozpis soutěže (do soutěže je přihlášeno celkem 17 skladeb + 6 exhibičních) 

 

8.00 – 9.00 příprava závodiště a zázemí 

9.00   otevření haly pro účastníky 

9.15 – 9.30 prezentace 

9.00 – 9.45 rozcvičení na závodní ploše  

9.30 – 9.50 porada rozhodčích a trenérek 

10.00  úvodní nástup, zahájení závodu 

 

Rozcvičení na závodní ploše 

 

9.00 – 9.15 T.J. Sokol Milevsko 

9.15 – 9.45 TJ Meteor ČB 

 

Sled soutěže 

 

10.00   nástup, zahájení soutěže 

10.15 – 11.15  I. BLOK (0. B + 0. A kategorie - 2 provedení) 

11.15 – 11.30  přestávka 

11.30 – 12.45  II. BLOK (I. – IV. kategorie - 2 provedení) 

13.00   závěrečný nástup, vyhlášení výsledků 

 

 

V hale nebude během soutěže otevřen bufet. V těsné blízkosti tělocvičny je restaurace a 

obchod s potravinami. 

 

Do tělocvičny bude možný vstup pouze v přezůvkách – platí i pro trenérky a rozhodčí! 

Pro diváky a rodiče je určen ochoz tělocvičny s místy ke stání, přezutí není nutné. Jeho 

kapacita je omezena stejně jako prostor v tělocvičně. Proto prosím předem upozorněte 

rodiče, že vstup dolů do tělocvičny není možný, po tělocvičně se budou pohybovat pouze 

rodiče z řad organizátorů! Děkujeme za pochopení. 

 

Na rozcvičovací ploše budou vždy jen závodnice kategorií, jejichž soutěž právě probíhá. 

 

 

         Těšíme se na viděnou! 

Za pořádající oddíl  

Jana Plavcová 

 

 


